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vil det være af Betydning for  Instituttet,, 
at han knyttes fast til dette som Tjeneste- 
mand. Der foreslaas derfor normeret en 

11 Stilling som Materialforvalter. 
Indtil den 1. April 1934 var der nor- 

meret 2 Yagtmest er stillin ger _ ved -Serum- 
' instituttet, men efter .,at de til den ene af 

Yagtmesterstillingerne hørende Forretninger 
var"blevet udskilt til andre Stillinger, ned- 
lagdes Stillingen fra 1. 홢 April 1934. Insti- 
tuttets anden Vagtmesterstilling har paa 

-, samme Maadé skiftet Karakter. Vagt- 
mesteren har gennem meget lang Tid været 
næsten udelukkende beskæftiget med Værk- 
stedsarbejde som Tømrer og Snedker, og 
væsentlige Bygningsarbejder er planlagt 
og udført af Vagtmesteren. : V ærksteds:. 
arbejdet er steget meget betydeligt som 
Følge af Laboratorievirksomhedens Ud- 
videlse, hvorfor der under Vagtmesteren 
beskæftiges et stadig stigende Antal Svende. 
Da der saaledes er sket afgørende Æn- 
dringer i Vagtmesterstillingen, maa man 
anse det for ønskeligt, at den nu omnor- 

홢 홢 meres til en Værkførerstilling, saaledes at 
Vagtmesterstillingen herefter 홢 bortfalder. 

Til 197 199. 
Efter at Skovfogeden af 2. Grad ved 

홢Brødehus" Skovpart er afskediget fra den 
1. Juli 1935 at  regne, maa det anses for 
hensigtsmæssigt, at de normerede Sko v- 

' fogedtjenester af 2. Grad ved 홢Brødehus 
og 홢Rønnehus" Skovparter under Frede- 

: . riksborg Distrikt sammenlægges til een 
Skovfogedtjeneste. Den sammenlagte Skov- 

- part bliver herefter ca. 458 ha, hvilket er 
en Størrelse, der, naar Hensyn tages til 
Bevoksnings- og AfsætningsfÒrhold. samt 
Afstanden mellem de enkelte af Skovpartens 

,. Skove, svarer til de øvrige nordsjællandske 
Skovparter, , hvor .Skovfogedtjenesterne er', 
henført til 1. Grad. Besparelsen ved Sam- 
menlægningen vil blive 4200 Kr. aarlig, 
idet samtidig 2 Stillinger som Skovfogder 
af 2. Grad kan afskrives. v ; 

Fra den ,,l. Maj 1936 at regne er den 
honorarlønnede Skovfoged paa Boller Skov- 

I nart under Boller Distrikt afskediget paa 
Grund af Alder, ; : . 

^ v Tjenesten, som under Hensyn til Di- 
striktets Arbejde maa opretholdes, og hvortil 
der er Tjenestebolig i dén tidligere Gartner-; 
bolig paa Boller Distrikt, foreslaas nor- 
meret som Tjenestemandsstilling å Skov- 
væsenets 6. Lønningsklasse, idet Skov- 
partens. Areal og Arbejde maa sidestilles 

.'l홢홢 . med Skovvæsenets øvrige 2. Grads: Skov- 
fogedtjenester., Udgiften hertil, 3600 Kr., 
modsvares af en 홢 Besparelse paa 홢. Honorar- 

kontoen til aden honorarlønnede Skovfoged 
paa, 3887 Kr. 홢 i- 

Den samlede nye Normering bliver 
herefter 1 Skovfoged af 1. Grad samt Af- 
skrivning af 1 Stilling som Skovfoged af 
2. Grad. 

Til 200; 
Bogholderiet i Direktoratet for; bfca os- 

skovbruget er hidtil varetaget af en Kontdr-,, 
assistent. Imidlertid er Arbejdet i Direk-, 1, 
: toratet, saavel inden for dét administrative 
som det handelsmæssige Omraade, i de 
senere Aar blevet af betydelig større Om- 
fang, hvorfor man foruden; "Regnskaberne 
har maattet over drage Bogholdereir mere 
kvalificeret Arbejde: Selve Bogholderiet 
ér derhos omfattende, idet der udover det 
til Finanslovens Konti svarende Boghol- 
deri maa ' udarbejdes 홢, Specifikitio ner over - 
hvert enkelt Skovdistrikt saaiedes, at Di- 
rektoratet til enhver Tid er i- Stand til at 
følge Distrikternes Økonomi. Det maa der- 
for anses for rimeligt, at en af de nor- 
merede Stillinger som Kontorassistent i 
Statsskovvæsenets 7. Lønningskla.sse om- 홢 ' 
normeres til Kontorfuldmægtig med Løn- 
ning 2 650 Kr. aarlig, stigende hvert 3. 
Aar med 300 Kr. til 3 750 Kr. 

Afdel ing 20. 

; . : Grønlands Styrelse. 
Til 201. . 홢 

Der henvises til kgl. Resolution ai, 
29. Maj 1933. 

Til 202 
- Befolkningstallet ved det i sin Tid 

i Nordgrønland anlagte Kulbrud er eiter- 
haanden vokset stærkt, og ()gDrifts bestyrereIl 
er: derfor ikke i Stand til vedblivende at 
lede Stedets Handelsvirksomhed, saaledes 
som Ordningen var, da Brudet anlagdes. 
Man har forsøgsvis ladet dét paagældende 
Arbejde udføre af forskellige Grønlændere 
med lignende Uddannelse som grønlandske 
Udstedsbestyrere, men de paagældende. har 
ikke kunnet magte Opgaven og har paa- 
draget sig en betydelig Gæld tiL :Styrelsen. 
Man har derfor skønnet det ubetinget nød- 
vendigt 홢- saa meget mere som Omsæt- 
ningen er stadig voksende og nu udgør 
ca. 80 000 Kr. aarligt 홢 at have en fuldt 
ud kvalificeret Mand dertil, og det vil da 
være fordelagtigere at ansætte en dertil 
særlig egnet grønlandsk Handelsbestyrer 
med særlig Uddannelse end en af Hande- 
lens ældre A s s i s t e n t e r . . . . . ,  -, 


